

Carpe Diem 2011 ApS

**Hauchsvej 10
1825 Frederiksberg**

CVR-nr. 34 08 54 63

Årsrapport for 2016

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
6. februar 2017



Paw Våd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carpe Diem 2011 ApS
Hauchsvej 10
1825 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 08 54 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. december 2011
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Paw Vad, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internethandel med vin og spiritus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 377.310, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.109.778.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.064.397	826.527
Personaleomkostninger	1	-564.095	-326.949
Resultat af primær drift		500.302	499.578
Finansielle indtægter	2	7.170	423
Finansielle omkostninger		-23.141	-23.453
Resultat før skat		484.331	476.548
Skat af årets resultat	3	-107.021	-112.353
Årets resultat		377.310	364.195
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		277.310	364.195
		377.310	364.195

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.702.203</u>	<u>1.442.420</u>
Varebeholdninger		<u>1.702.203</u>	<u>1.442.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.991	43.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.481	0
Udskudt skatteaktiv		515	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.942</u>	<u>17.116</u>
Tilgodehavender		<u>77.929</u>	<u>60.782</u>
Likvide beholdninger		<u>526.697</u>	<u>526.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.306.829</u>	<u>2.029.857</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.306.829</u></u>	<u><u>2.029.857</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		929.778	652.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	4	<u>1.109.778</u>	<u>732.468</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.509
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.509</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.410	354.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	32.175
Selskabsskat		110.044	113.670
Anden gæld		709.597	794.466
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.197.051</u>	<u>1.294.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.197.051</u>	<u>1.294.880</u>
Passiver i alt		<u>2.306.829</u>	<u>2.029.857</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	527.221	302.846
Andre omkostninger til social sikring	10.603	6.279
Andre personaleomkostninger	26.271	17.824
	<u>564.095</u>	<u>326.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.162	210
Kursreguleringer	0	213
Valutakursgevinster	6.008	0
	<u>7.170</u>	<u>423</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.044	113.670
Regulering af udskudt skat tidligere år	-3.023	-1.317
	<u>107.021</u>	<u>112.353</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	652.468	0	732.468
Årets resultat	0	277.310	100.000	377.310
Egenkapital 31. december 2016	80.000	929.778	100.000	1.109.778

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med EMCA Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt garantier på vin og spiritus afgifter på t.kr. 210 pr. statusdagen af selskabets kreditinstitut.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.